
Formularz konsultacyjny 
projektu Strategii terytorialnej ZIT Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego

Lęborka 2030+

Wypełniony formularz należy przesłać elektronicznie na adres: 
strategia.zit@um.lebork.pl lub pisemnie na adres: Urząd Miejski w Lęborku, 
ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork lub złożyć osobiście w siedzibach 
następujących Urzędów:

 Urząd Miejski w Łebie,
 Urząd Gminy Nowa Wieś Lęborska w Nowej Wsi Lęborskiej,
 Urząd Gminy Łęczyce w Łęczycach,
 Urząd Gminy Wicko w Wicku,
 Urząd Starostwa Powiatowego w Lęborku

w terminie do 19.06.2023 r.

W tytule e-maila należy wpisać: Konsultacje społeczne ST ZIT MOF Lęborka 
2030+.

Dane zgłaszającego :                [  ] – osoba fizyczna    [  ] – organizacja

Imię i nazwisko

Nazwa Instytucji

Adres 
korespondencyjny

E-mail

Telefon/Faks

 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby 
tworzenia Strategii terytorialnej ZIT MOF Lęborka 2030+, zgodnie z art. 6 ust. 1
lit. a, art. 9 ust. 
2 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) Dz. Urz. UE L 119/1, z 4.5.2016, zwanego dalej 
„RODO.)  



OPINIE I UWAGI 

LP. CZĘŚĆ STRATEGII,

DO KTÓREJ 
ODNOSI SIĘ 
UWAGA 

(ROZDZIAŁ, 
PODROZDZIAŁ, 
PUNKT, NR STRONY)

ZAPIS W PROJEKCIE 
STRATEGII DO 
KTÓREGO 
ZGŁASZANE SĄ 
UWAGI

TREŚĆ UWAGI - 
PROPONOWANY 
ZAPIS

UZASADNIENIE 
UWAGI

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.


